Ao Fiscal:

Vigenc
Periodo

UE)

17.01:06

17.01:06

17.01:06

17.01:06

17.01:06

17.01:06

17.01:06

170106

170106

170106

170106

2023
Actual
Enero

NOMBRE UEJ

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES. ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES. ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES. ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
‘TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
‘TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
‘TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

RUBRO

A0L0101

A0101:02

A0101-03

A03.0402.012

A0802

A08.04-01

C1704-11008

C1704-1100.9

C1704-1100-10

C-1709-11002

TIPO

cTA

1704

1704

1100

1100

1100

1100

0BJ

ORD

FUENTE

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

SIT

ssF

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
OMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

ESTAMPILLAS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DE
INFORMACION Y SUS TECNOLOGIAS
PARA LA PLANIFICACION Y
ORIENTACION DE LA POLITICA DE
GESTION DEL TERRITORIO PARA USOS,
AAGROPECUARIOS EN EL AMBITO
NACIONAL

DESARROLLO DE LA PLANIFICACION
DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL
AAGROPECUARIO - DOTA - EN EL AMBITO
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
EN LA GESTION DE INFORMACION
ESTRATEGICA SECTORIAL PARA LA
ORIENTACION DE LA POLITICA
/AGROPECUARIA NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
DE DESARROLLO INSTITUCIONAL DE LA
UPRA PARA LA GESTION DEL
TERRITORIO RURAL EN EL AMBITO
NACIONAL

APR. INICIAL

$5.652.280.00000

$2.066.240.00000

$908.715.000.00

$2215.145.00000

$3301300000

$316.80000

$186:312.00000

$7.006.600.00000

1949480000000

$1253040000000

$4.13235100000

$54.226.17280000

APR. ADICIONADA

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

APR. REDUCIDA

APR. VIGENTE

$5652.260.000,00

$2.066.240.000,00

$908.715.000,00

$2215.145.000,00

$3301300000

$316:800,00

$166.312.000,00

$7.006.600.000,00

$19.494.80000000

$12530.40000000

$4132351.00000

$54.226.172.800,00

APR BLOQUEADA

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

APR. DISPONIBLE

$5.652.280.000,00

$2.066.240.000,00

$908.715.000,00

$2215.145.00000

$3301300000

$316.800,00

$186:312.00000

$7.006.600.000,00

1949480000000

$1253040000000

$4.132.351000,00

$54.226.17280000

COMPROMISO

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

OBLIGACION

ORDEN PAGO

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

$000

PAGOS



